2026年1月29日
各  位

会 社 名 株式会社ダスキン
代表者名 代表取締役 社長執行役員 大久保 裕行
 (コード番号：4665 東証プライム市場)
問合せ先 執行役員 経営企画部長 井出  丈晴
 電話 06-6821-5071

執行役員人事及び担当変更、その他人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年1月29日開催の取締役会において、執行役員人事及び担当変更、その他の人事異動を下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1.執行役員人事（本年4月1日付）

氏 名 新担当 現担当

大久保 裕行 変更なし
社長執行役員
監査部、IT戦略統括本部担当

和田  哲也
COO
フードグループ担当 (注)1

COO
フードグループ担当兼
ミスタードーナツ事業本部長(注)2

江村  敬一 変更なし
COO
訪販グループ担当 (注)3

飯田  健司 変更なし
CFO
本社企画グループ担当 (注)4

上野 進一郎 変更なし
執行役員
事業横断グループ担当（注)5

根本  誠之
執行役員
本社人的資本グループ担当兼新規事業開発
部長

執行役員
本社人的資本グループ担当(注)6

大工原 徹次 変更なし
執行役員
訪販グループ事業本部長 (注)7

叶  英 之
執行役員
ミスタードーナツ事業本部長

執行役員
ミスタードーナツ事業本部運営開発本部長

福 島  剛 変更なし
執行役員
訪販グループ営業本部長(注)8

井出  丈晴 変更なし
執行役員
業務改革推進部担当兼経営企画部長

松重  泰子 変更なし
執行役員
法務・コンプライアンス部、
品質保証・リスク管理部担当兼人事部長

岡本  千稔 変更なし
執行役員
生産本部長

岡 田  実 変更なし
執行役員
IT戦略統括本部長

馬場  俊克 変更なし
執行役員
法人営業本部長

吉田  安幸 変更なし
執行役員
ミスタードーナツ事業本部企画開発本部長

川 添  道 崇
執行役員
訪販グループ戦略本部長 (注)9

訪販グループ事業本部
ヘルスレント事業部長

柏木 良太
FASF

氏 名 新担当 現担当

尾 花  光
執行役員
ミスタードーナツ事業本部運営開発本部長

秘書部長

※なお、住本和司は、執行役員を退任し、顧問に就任します（契約期間 本年4月1日～本年9月30日）。

 (注) 1.「フードグループ」は、ミスタードーナツ事業本部及び管理部等のフードグループ全体に
関わる部署を統括します。

     2.「ミスタードーナツ事業本部」は、企画開発本部、運営開発本部を統括します。
3.「訪販グループ」は、戦略本部、営業本部、事業本部、法人営業本部を統括します。
4.「本社企画グループ」は、経営企画部、業務改革推進部、経理部、総務部、シェアードサービス

センターを統括します。
5.「事業横断グループ」は、広報部、国際部、生産本部を統括します。
6.「本社人的資本グループ」は、秘書部、新規事業開発部、人事部、法務・コンプライアンス部、

品質保証・リスク管理部を統括します。
7.「訪販グループ事業本部」は、クリーンサービス事業部、サービスマスター事業部、

ターミニックス事業部、メリーメイド事業部、トータルグリーン事業部、ホームリペア事業部、
ユニフォームサービス事業部、ヘルス＆ビューティ事業部、レントオール事業部、ヘルスレント
事業部、ライフケア事業部、レスキューサービス事業部を統括します。

8.「訪販グループ営業本部」は、全国9地域本部等を統括します。
9.「訪販グループ戦略本部」は、戦略部、管理部等、訪販グループ全体に関わる部署を統括します。

2.人事異動（本年4月1日付）

氏 名 新担当 現担当

大賀 美香子 経理部長 監査部長

小 澤  智 恵 監査部長 生産本部管理部長

今 田  実 和 品質保証･リスク管理部長
訪販グループ営業本部
安全対策部品質対策室長

冨 田  美 穂
訪販グループ事業本部
ヘルスレント事業部長

訪販グループ事業本部
ヘルスレント事業部サービス開発室長

香 山  賢 一
訪販グループ事業本部
ヘルス＆ビューティ事業部長

訪販グループ事業本部
ライフケア事業部長

吉 田  敬 良
訪販グループ事業本部
ライフケア事業部長

訪販グループ営業本部
東北地域本部運営室長

松 井  宏 明
訪販グループ事業本部
サービスマスター事業部長

訪販グループ営業本部
南関東地域本部長兼
株式会社サーヴ南関東代表取締役社長

古 川  伸 宏
訪販グループ営業本部
南関東地域本部長

ダスキン共益株式会社
代表取締役社長

山 本  一 成
訪販グループ営業本部
中国・四国地域本部長

国際部長兼
楽清（上海）清潔用具租賃有限公司
代表取締役社長

榎 本  仁 一 国際部長
株式会社ダスキンプロダクト西関東
代表取締役社長

赤 井  純 子 秘書部長 秘書部秘書室長

橋 本  宏 司 業務改革推進部長 ＩＴ戦略統括本部長補佐

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。
株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

(ご参考)組織図(2026年4月1日：第63回定時株主総会終結時以降変更なし)

フードグループ

ミスタードーナツ
事業本部

企画開発本部

運営開発本部

国際部

レントオール事業部

生産本部

ヘルスレント事業部

ライフケア事業部

レスキューサービス事業部

法人営業本部

ヘルス＆ビューティ
事業部

法務・コンプライアンス部

人事部

近畿地域本部

秘書部

中国・四国地域本部

新規事業開発部

九州地域本部

訪販グループ
事業本部

クリーンサービス事業部

本社人的資本グループ

サービスマスター事業部

品質保証・リスク管理部

ホームリペア事業部

事業横断グループ

ユニフォームサービス
事業部

ターミニックス事業部

メリーメイド事業部

広報部

トータルグリーン事業部

総務部

北関東地域本部

南関東地域本部

東海・北陸地域本部

ＩＴ戦略統括本部

シェアードサービス
センター

監査部 訪販グループ

監査役会

本社企画グループ

訪販グループ
戦略本部

訪販グループ
営業本部

業務改革推進部

経理部

東京地域本部

北海道地域本部

東北地域本部

株主総会 取締役会
代表取締役
社長執行役員

経営企画部